
第50期 定時株主総会のお知らせ 

2012年6月6日 
株式会社コロワイド 

株主の皆様には、平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、当社第50期定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご通知申
し上げます。 

～本件に関するお問い合わせ先～ 
株式会社コロワイド 総務部 

045-274-5970 

≪第50期 定時株主総会 詳細≫ 
 

【日時】平成24年6月20日（水）午後2時～ 

【場所】横浜市西区みなとみらい1-1-1   パシフィコ横浜 国立大ホール 

            （みなとみらい駅より徒歩4分、桜木町駅より徒歩14分） 

    ※駐車場はご用意しておりませんので、ご了承ください。 
    ※入口は2階となっております。 
    ※その他詳細はご送付の招集通知にてご確認ください。 
 

 
 

株主各位 

《パシフィコ横浜までの地図》 


